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BD – AC – Y – Z 
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 Arrangör: 
 Västerbottens Ungdomsskytteförbund i 
 samarbete med Ramselefors skytteförening 

 



Klass L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Amanda Sandström Kuben Y 52,7 52,3 52,6 52,8 53,4 52,7 52,9 52,8 422,2
2 Rebecka Palmqvist Aspås Z 52,9 53,1 52,4 53,1 52,5 52,4 53,0 52,6 422,0
3 Ola Engström Arjeplog BD 53,2 52,2 52,3 52,5 52,6 52,3 52,8 52,5 420,4
4 Tommi Wallström Arjeplog BD 53,0 52,7 52,0 52,8 52,2 52,0 52,7 52,4 419,8
5 Filip Viklund Bastuträsk AC 51,9 52,7 52,3 53,0 52,9 52,6 52,2 52,1 419,7
6 Anna Mårtensson Kyrkås Z 53,4 51,9 52,2 52,9 52,0 52,2 52,1 50,7 417,4
7 Oscar Holmkvist Örnsköldsvik Y 51,6 52,6 52,7 52,1 52,5 51,2 51,0 51,9 415,6
8 Johanna Nilsson Ramselefors AC 51,5 52,4 51,4 51,8 52,3 52,4 52,0 51,6 415,4
9 Fanny Marcusson Kyrkås Z 51,2 52,9 51,0 52,4 52,4 51,9 51,7 51,5 415,0
10 Linn Bogmer Lycksele AC 51,6 50,3 51,7 52,2 52,3 52,6 51,9 52,1 414,7
11 Arvid Laestander Arjeplog BD 52,2 51,6 51,5 50,4 52,6 51,5 52,4 52,4 414,6
12 Oscar Mårtensson Kuben Y 51,9 51,3 50,6 50,6 52,7 51,1 51,9 52,1 412,2

Klass L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a Särskj.
1 Wilmer Ejeklint Kiruna BD 52,6 52,8 53,7 53,2 52,7 53,4 53,7 52,7 424,8 52,5

2 Elisabeth Eriksson Kyrkås Z 53,5 53,0 52,5 53,7 52,7 53,0 53,6 52,8 424,8 52,2

3 Linus Korvi Kiruna BD 51,7 52,7 53,2 53,4 53,2 53,6 53,5 53,2 424,5
4 Anna Östman Gideå Y 53,0 52,4 53,9 52,8 53,1 53,4 52,7 53,0 424,3
5 Fanny Hellström Drängsmark AC 52,9 52,4 52,4 53,5 52,4 52,6 52,6 52,9 421,7
6 Lina Vejdeland Aspås Z 52,8 52,3 52,5 52,9 52,8 52,4 52,5 53,0 421,2
7 Nils Lindqvist Drängsmark AC 52,9 51,9 53,1 53,5 51,8 52,4 52,1 53,0 420,7
8 Josefin Adolfsson Umeå AC 52,4 53,3 52,8 51,5 51,7 52,9 52,9 53,0 420,5
9 Olov Adelsson Ramselefors AC 52,5 53,5 52,1 52,7 51,6 53,2 52,2 52,2 420,0
10 Erik Palmqvist Aspås Z 52,5 52,5 52,2 52,2 52,3 52,8 52,2 52,0 418,7
11 Jesper Andersson I 19 BD 53,3 51,4 52,5 51,9 52,4 52,1 51,4 52,5 417,5
12 Josefin Bexelius I 19 BD 52,5 52,5 52,0 51,2 50,8 51,8 51,4 51,9 414,1
13 Jimmie Eriksson Gideå Y 51,7 52,0 52,2 52,1 52,1 51,3 51,2 50,9 413,5
14 Karolin Lindberg Örnsköldsvik Y 50,7 51,1 52,3 52,4 51,7 51,8 52,0 51,3 413,3

Klass L 15, 40 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Sofie Höglund Sundsvall Y 53,0 53,5 51,7 52,9 52,6 53,3 52,8 52,6 422,4
2 Linnea Borg Vännäs AC 52,9 52,6 51,7 53,1 52,9 52,4 52,8 53,0 421,4
3 Andreas Grahn Njurunda Y 51,5 52,2 53,6 52,9 52,6 52,7 51,3 52,7 419,5
4 Leif Nordin Aspås Z 52,7 52,4 51,1 51,5 53,0 52,6 50,6 51,7 415,6
5 Jonathan Eriksson Aspås Z 52,4 51,5 49,9 53,6 46,5 51,3 52,7 50,8 408,7
6 Kewin Westin Wifstavarf Y 51,3 49,9 51,7 51,2 51,0 48,0 51,9 50,3 405,3
7 Erika Palmqvist Aspås Z 49,9 49,3 50,0 51,6 50,0 49,5 51,9 50,9 403,1
8 Emeli Brännvall Notviken/Björsby BD 49,7 52,4 49,8 47,4 48,3 49,7 50,6 48,0 395,9



Klass L 15, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Linnea Aaro I 19 BD 47 46 47 47 50 48 47 47 379
2 Frida Folkesson Ramselefors AC 47 46 47 47 46 47 48 49 377
3 Erika Nordvall Gällivare BD 48 45 47 48 48 47 47 44 374
4 Ida Wikström Forsträskhed BD 47 41 46 46 47 46 47 46 366
5 Emelie Edlund Umeå AC 47 45 44 47 46 44 49 44 366
6 Malin Adolfsson Umeå AC 47 46 49 44 48 45 41 45 365
7 Andreas Johansson Örnsköldsvik Y 45 48 45 41 44 46 44 44 357
8 Johan Mårtensson Kuben Y 41 44 47 46 43 45 45 44 355
9 Pontus Fröling Wifstavarf Y 45 47 42 48 44 42 42 41 351
10 Anton Olofsson Strömsund Z 41 43 39 41 40 43 45 43 335
11 Olle Bertilsson Fältjägarna Z 42 45 40 39 40 41 45 43 335
12 Rikard Bertilsson Fältjägarna Z 42 42 38 37 37 43 33 35 307

Klass L 17, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a Särskj.
1 Niklas Karlsson Fältjägarna Z 48 50 47 49 50 47 48 49 388
2 Josefin Söderberg Forsträskhed BD 49 49 45 48 49 48 48 49 385
3 Emil Jonsson Gällivare BD 48 49 47 49 46 49 50 46 384 49,5

4 Sanna Olsson Umeå AC 47 48 50 47 48 49 47 48 384 49,3

5 Sofia Larsson Mörsil Z 49 48 46 49 50 49 46 47 384 48,6

6 Elin Berg Aspås Z 48 48 47 49 47 50 47 47 383
7 Karin Blom Forsträskhed BD 45 47 47 49 48 49 47 48 380
8 Emma Andersson Bjurholm-Balsjö AC 47 47 49 49 45 46 46 47 376
9 Therese Karlsson Drängsmark AC 48 48 46 46 45 45 47 43 368

Klass L 20, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a Särskj.
1 Kristina Häggström Ramselefors AC 49 49 48 49 49 48 49 50 391
2 Johanna Eriksson Hogdal Z 49 47 49 48 48 49 50 49 389 51,6

3 Maria Hägglund Ramselefors AC 47 50 49 48 49 49 47 50 389 50,6

4 Hanna Ögren Ramselefors AC 47 48 46 47 47 47 49 48 379

Klass L 25, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Jörgen Pålsson Fältjägarna Z 50 48 48 48 47 50 46 48 385
2 Monica Häggström Ramselefors AC 48 49 47 48 48 47 48 49 384
3 Hanna Strömberg Ramselefors AC 48 48 49 48 47 46 48 48 382
4 Mattias Lundström Flarken AC 44 43 47 48 49 48 50 49 378
5 Mikael Nes Forsträskhed BD 47 47 47 48 46 48 49 45 377
6 Maria Alm Kuben Y 47 48 50 49 48 47 38 49 376
7 Kristoffer Magnusson Kuben Y 46 48 46 48 47 46 47 47 375



Regionsfinal i Skyttiaden 2008-02-02

Särskjutning Klass L 13 Tot
1 Wilmer Ejeklint Kiruna BD 424,8 10,4 10,3 10,6 10,7 10,5 52,5
2 Elisabeth Eriksson Kyrkås Z 424,8 10,3 10,6 10,8 10,2 10,3 52,2

Särskjutning Klass L 17 Tot
3 Emil Jonsson Gällivare BD 384 9,2 9,4 10,2 10,6 10,1 49,5
4 Sanna Olsson Umeå AC 384 9,6 10,4 9,5 10,3 9,5 49,3
5 Sofia Larsson Mörsil Z 384 10,1 9,4 10,6 8,9 9,6 48,6

Särskjutning Klass L 20 Tot
2 Johanna Eriksson Hogdal Z 389 10,7 9,9 10,3 10,7 10,0 51,6
3 Maria Hägglund Ramselefors AC 389 10,1 9,7 10,5 10,3 10,0 50,6



Regionsfinal i Skyttiaden 2008-02-02

Lagtävling, förutanmält förbundslag

1 Västerbotten 3630,0
11 Linn Bogmer Lycksele 414,7
11 Filip Viklund Bastuträsk 419,7
13 Josefin Adolfsson Umeå 420,5
13 Fanny Hellström Drängsmark 421,7
15 Linnea Borg Vännäs 421,4
15S Frida Folkesson Ramselefors 377
17 Sanna Olsson Umeå 384
20 Maria Hägglund Ramselefors 389
25 Hanna Strömberg Ramselefors 382

2 Norrbotten 3600,4
11 Tommi Wallström Arjeplog 419,8
11 Ola Engström Arjeplog 420,4
13 Wilmer Ejeklint Kiruna 424,8
13 Linus Korvi Kiruna 424,5
15 Emeli Brännvall Notviken/Björsby 395,9
15S Erika Nordvall Gällivare 374
17 Emil Jonsson Gällivare 384
20 Karin Blom Forsträskhed 380
25 Mikael Nes Forsträskhed 377

3 Jämtland 3591,6
11 Rebecka Palmqvist Aspås 422,0
11 Fanny Marcusson Kyrkås 415,0
13 Elisabeth Eriksson Kyrkås 424,8
13 Lina Vejdeland Aspås 421,2
15 Leif Nordin Aspås 415,6
15S Anton Olofsson Strömsund 335
17 Sofia Larsson Mörsil 384
20 Johanna Eriksson Hogdal 389
25 Jörgen Pålsson Fältjägarna 385

4 Västernorrland 3533,4
11 Amanda Sandström Kuben 422,2
11 Oscar Mårtensson Kuben 412,2
13 Anna Östman Gideå 424,3
13 Karolin Lindberg Örnsköldsvik 413,3
15 Sofie Höglund Sundsvall 422,4
15S Johan Mårtensson Kuben 355
17 Andreas Johansson (15S) Örnsköldsvik 357
20 Pontus Fröling (15S) Wifstavarf 351
25 Maria Alm Kuben 376



Regionsfinal i Skyttiaden 2008-02-02

Deltagande föreningar och antal skyttar:

Västerbotten (AC) 20
Bastuträsk 1 Lycksele 1
Bjurholm-Balsjö 1 Ramselefors 8
Drängsmark 3 Umeå 4
Flarken 1 Vännäs 1

Norrbotten (BD) 15
Arjeplog 3 I 19 3
Forsträskhed 4 Kiruna 2
Gällivare 2 Notviken/Björsby 1

Västernorrland (Y) 14
Gideå 2 Sundsvall 1
Kubikenborg 5 Wifstavarf 2
Njurunda 1 Örnsköldsvik 3

Jämtland (Z) 16
Aspås 7 Kyrkås 3
Fältjägarna 4 Mörsil 1
Hogdal 1

Totalt antal föreningar: 25
Totalt antal deltagare: 65

Vindeln 2008-02-02

Lars Nordvall
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